1
2

Проект
[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

____________________                                                                      № ____

г. Биробиджан

О внесении дополнения в коэффициенты, учитывающие виды разрешенного использования, осуществляемые на арендуемом земельном участке, утвержденные решением Собрания депутатов от 16.07.2015 № 65
На основании Устава муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

         1. Дополнить коэффициенты, учитывающие виды разрешенного использования, осуществляемые на арендуемом земельном участке, утвержденные решением Собрания депутатов от 16.07.2015 № 65, строкой следующего содержания:
	440
	Деловое управление
	Размещение объектов капитального строительства с целью: размещения органов управления производством, торговлей, банковской, страховой деятельностью, а также иной управленческой деятельностью, не связанной с государственным или муниципальным управлением и оказанием услуг, а также с целью обеспечения совершения сделок, не требующих передачи товара в момент ее совершения между организациями, в том числе биржевая деятельность (за исключением банковской и страховой деятельности)

	0,05

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с                         13.07.2015 года.
Глава муниципального района                                                           Е.П.Кочмар